



**2ª RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2016 - SRP**

A **PREFEITURA DE GOIÂNIA**, por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Administração, tendo em vista o que consta no **Processo nº. 64215566/2015**, e nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.968/2008, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, *retifica* o **Termo de Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2016 - SRP**, de acordo com a Rerratificação da Ata do Pregão Eletrônico nº 008/2016 - SRP e a retificação do Parecer Jurídico nº 1.162/2016 - ASSJUR, conforme item abaixo:

Onde se lê:

Empresa: SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP CNPJ: 03.818.333/0001-10					
---	--	--	--	--	--

LOTE 06

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVAD A PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Pacote	4,000	<i>Café torrado e moído – pacote de 500 g</i> MARCA: OURO NEGRO	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00

LOTE 07

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Lata	187.500	<i>Extrato de tomate – Lata de 340 g</i> MARCA: BONARE	R\$1,39	R\$260.625,00

LOTE 08

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVAD A PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Lata	62.500	<i>Extrato de tomate – Lata de 340 g</i> MARCA: BONARE	R\$1,39	R\$86.875,00

LOTE 10

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVAD A PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Pacote	17.500	<i>Mistura para mingau de chocolate – Pacote de 1 Kg</i> MARCA: SUSTENTARE	R\$9,10	R\$159.250,00



LOTE 12

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Copo	30.000	<i>Tempero alho e sal - Copo de 1 Kg</i> MARCA: AHANGUERA	R\$2,33	R\$69.900,00

LOTE 13

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVAD A PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Copo	10.000	<i>Tempero alho e sal - Copo de 1 Kg</i> MARCA: AHANGUERA	R\$2,33	R\$23.300,00

VALOR TOTAL DOS LOTES:	RS 623.950,00
-------------------------------	----------------------

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:	RS 2.630.800,00
----------------------------------	------------------------

Leia-se:

LOTE 06

CANCELADO

LOTE 07

CANCELADO

LOTE 08

CANCELADO

LOTE 10

CANCELADO

LOTE 12

CANCELADO

LOTE 13

CANCELADO

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:	RS 2.006.850,00
----------------------------------	------------------------

As demais condições permanecem inalteradas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 17 dias do mês de janeiro de 2017.


RODRIGO MELO
Secretário